
R4.10～

所得段階 個室 多床室 所得段階 1日合計

要介護 １ 第４段階の方 1385 840 第４段階の方 1750

要介護 ２

要介護 ３

要介護 ４

要介護 ５

従来型個室 多床室 従来型個室 多床室
要介護 １ 4,719 4,174 要介護 １ 146,289 129,394

要介護 ２ 4,880 4,335 要介護 ２ 151,280 134,385

要介護 ３ 5,049 4,504 要介護 ３ 156,519 139,624

要介護 ４ 5,210 4,665 要介護 ４ 161,510 144,615

要介護 ５ 5,369 4,824 要介護 ５ 166,439 149,544

所得段階 個室 多床室 所得段階 1日合計

要介護 １ 第４段階の方 1385 840 第４段階の方 1750
要介護 ２

要介護 ３

要介護 ４

要介護 ５

従来型個室 多床室 従来型個室 多床室
要介護 １ 5,511 4,966 要介護 １ 170,841 153,946

要介護 ２ 5,753 5,208 要介護 ２ 178,343 161,448

要介護 ３ 6,006 5,461 要介護 ３ 186,186 169,291

要介護 ４ 6,248 5,703 要介護 ４ 193,688 176,793

要介護 ５ 6,487 5,942 要介護 ５ 201,097 184,202

１日あたりの利用料合計 １ヶ月あたりの料金
（①＋②＋③） （31日）

個室・多床室

2376
2618
2871
3113
3352

１ヶ月あたりの料金
（①＋②＋③） （31日）

1日あたりの利用料（単位：円）　3割負担

サービス費＋全入所者が対象となる加算（①） 居住費（②） 食費（③）

1584

1745
1914
2075
2234

１日あたりの利用料合計

相陽台ホーム　長期入所者  料金表

1日あたりの利用料（単位：円）　２割負担

サービス費＋全入所者が対象となる加算（①） 居住費（②） 食費（③）
個室・多床室


